Abt. III Haushalt und Personal
Referat III G, Buchhaltung

Zeichen
III G
IIIG 1
IITG 111
IIIG 112
III G 113
III G 114
III G 115
III G 116
III G 117
III G 118
III G 119
III G 120
III G 2
III G 21
IIIG 3
IIIG 4
III G 41
IIIGS5
III G 51
III G 52

Name

Frau Hambacher, Nina
Frau Laage, Kerstin
Frau Helm, Daniela
Frau Brodemann, Petra
Frau Bressler, Nicole
Frau Mdaller, Dagmar
Frau KeBler, Simone
Frau Baruth, Charline
Frau Klicks, Katharina
Frau Putzas, Franziska
Frau Sanchez, Cecilia
Herr Becker, Christian
Frau Josef, Andrea

Herr Guse, Florian

Frau Guedelekian, Maria
Herr Vejnovic, Vladimir
Frau Friedrich, Ramona
Zentraler Rechnungseingang
Nadeson, Riyan

Wetzel, Sonja

Funktion

Referatsleitung

GL Kreditoren- und Debitorenbuchhaltung

Debitorenbuchhaltung

Debitorenbuchhaltung

Wiederk. Zahlungen, Umbuchungen, Auslandszahlungen, Service
Wiederk. Zahlungen, Umbuchungen, Auslandszahlungen, Service
Kreditorenbuchhaltung

Kreditorenbuchhaltung

Kreditorenbuchhaltung

Kreditorenbuchhaltung, Geschaftspartner
Kreditorenbuchhaltung, Geschaftspartner
Kreditorenbuchhaltung, Geschaftspartner

GL Zahlungsverkehr

Zahlungsverkehr, Barkasse

Forderungseinzug

GL Bilanzbuchhaltung

Anlagenbuchhaltung

Zentraler Rechnungseingang

Zentraler Rechnungseingang

01.04.2022
2093-

Telefon

12530
12536
12537
12543
12546
12547
12534
12542
12533
12538
12539
12535
12540
12541
12545
12507
12512

12544
12513




	Tabelle2

