2093-

Zeichen	Name	Funktion	Telefon
III G	Frau Hambacher, Nina	Referatsleitung	12530
III G 1	Frau Laage, Kerstin	GL Kreditoren- und Debitorenbuchhaltung	12536
III G 111	Frau Helm, Daniela	Debitorenbuchhaltung	12537
III G 112	Frau Brödemann, Petra	Debitorenbuchhaltung	12543
III G 113	Frau Bressler, Nicole	Wiederk. Zahlungen, Umbuchungen, Auslandszahlungen, Service	12546
III G 114	Frau Müller, Dagmar	Wiederk. Zahlungen, Umbuchungen, Auslandszahlungen, Service	12547
III G 115	Frau Keßler, Simone	Kreditorenbuchhaltung	12534
III G 116	Frau Baruth, Charline	Kreditorenbuchhaltung	12542
III G 117	Frau Klicks, Katharina	Kreditorenbuchhaltung	12533
III G 118	Frau Putzas, Franziska	Kreditorenbuchhaltung, Geschäftspartner	12538
III G 119	Frau Sanchez, Cecilia	Kreditorenbuchhaltung, Geschäftspartner	12539
III G 120	Herr Becker, Christian	Kreditorenbuchhaltung, Geschäftspartner	12535
III G 2	Frau Josef, Andrea	GL Zahlungsverkehr	12540
III G 21	Herr Guse, Florian	Zahlungsverkehr, Barkasse	12541
III G 3	Frau Guedelekian, Maria	Forderungseinzug	12545
III G 4	Herr Vejnovic, Vladimir	GL Bilanzbuchhaltung	12507
III G 41	Frau Friedrich, Ramona	Anlagenbuchhaltung	12512
III G 5	Zentraler Rechnungseingang		
III G 51	Nadeson, Riyan	Zentraler Rechnungseingang	12544
III G 52	Wetzel, Sonja	Zentraler Rechnungseingang	12513